
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Rozšíření a rekonstrukce archivu 

sp.zn.: ČŠIG-S-225/16-G42  ČŠIG-1318/16-G42 

1/3 

 

název zakázky: ČŠI Praha – Rozšíření a rekonstrukce archivu 

název zadavatele: Česká školní inspekce  

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 22. 3. 2016 

předmět zakázky: zakázka na stavební práce 
druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o vyloučení uchazeče 
 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce následující uchazeče z následujících důvodů: 

 

 

poř
. č. 

identifikační údaje 

uchazeče  
důvod vyloučení 

1. 

DIRP, s. r. o. 

Cejl 40/107, Zábrdovice 

602 00 Brno 

IČ: 49974955 

Cenová nabídka, která obsahuje specifikaci plnění (v souladu s čl. 12 
odst. 1 písm. g) výzvy k podání nabídek) uvádí technické parametry, 
které neodpovídají zadávacím podmínkám. A to v následujících 

bodech: 
1. Pro stacionární regály uvádí celkem 5 úložných polic + šestou 
krycí polici. Zadávací podmínky ovšem vyžadují pro stacionární 

regály (R1 až R5) 6 polic, resp. 4 výsuvy a 2 police. 
2. Pro pevný regál S1 uvádí uchazeč hloubku police 730 mm. 
Zadávací podmínky ovšem vyžadují pro pevný regál S1 hloubku 350 

mm. 

2. 

PARABASTAV s. r. o. 

Kamenný Újezd 

373 81 Opalice 

IČ: 26073005 

Technické kvalifikační předpoklady nebyly prokázány způsobem 
požadovaným v čl. 7 odst. 2 výzvy k podání nabídek. Nebylo 
předloženo osvědčení vydané a podepsané veřejným zadavatelem, 
osvědčené vydané jinou osobou (pokud byla služba poskytnuta jiné 
osobě než veřejnému zadavateli) ani smlouvou s jinou osobou 
a dokladem o uskutečnění plnění dodavatele (tato forma je přípustná 
jen tehdy, pokud není možné osvědčení od jiné osoby než veřejného 
zadavatele získat z důvodů spočívajících na její straně). Důvodem 
vyřazení nabídky je pak rozpor nabídky se zadávacími podmínkami. 
Namísto specifikace plnění (dle čl. 12 odst. 1 písm. g) výzvy 
k podání nabídek) je uvedena pouze „nabídka – objednávka 
zákazníka“ zpracovaná obchodní společností KREDIT, spol. s r. o., 
Slavkov 284, 687 64 Horní Němčí, IČ: 18188494. Tento dokument 
ovšem obsahuje údaje, které nejsou v souladu se zadávacími 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Rozšíření a rekonstrukce archivu 

sp.zn.: ČŠIG-S-225/16-G42  ČŠIG-1318/16-G42 

2/3 

podmínkami. Ačkoli dle předloženého dokument není závazný pro 
zadavatele, ale pouze pro uchazeče, zpochybňuje tak i schopnost 
uchazeče splnit zadávací podmínky. Jedná se zejména o vázanost 
uchazeče zadávací lhůtou 60 dní od skončení lhůty pro podání 
nabídek (tj. od 6. dubna 2016). Dle předloženého dokumentu je 
nabídka platná pouze do 30. května 2016. Dále je zde uvedena 
záruční doba 24 měsíců, ačkoli v zadávacích podmínkách je uvedena 
záruční doba 36 měsíců (zde platí, že je stvrzeno uchazečem 
v podepsaném návrhu smlouvy). Není zřejmé, jak bude postupováno, 
nebude-li odpovídající dovolená tolerance podlahy do roviny (za 
účelem ověření těchto okolností zadavatel organizoval prohlídku). 
Zřejmé není ani zajištění přechodu vlastnictví s ohledem na úpravu 

v předloženém dokumentu. 
Dokument dále uvádí technické parametry, které neodpovídají 

zadávacím podmínkám. A to v následujících bodech: 
1. Pro posuvný regál P2 je požadováno částečné snížení. Z popisu 
(uvedeny bez rozlišení regály M1 2 + 2) není zřejmé, zda bude 

zajištěno. 
2. Pro posuvné regály P1 až P4 je požadována zadávacími 
podmínkami délka 9524 mm s tolerancí + 3 %. Nabídka obsahuje 

rozměr 9416 mm, tedy kratší, což zadávací podmínky neumožňují. 
3. Pro posuvné regály P1 až P4 jsou požadovány zadávacími 
podmínkami police 2 x 350 mm a mezi regály zadní deska. Nabídka 

obsahuje pro police rozměr 700 mm. 
4. Pro pevný regál S1 je požadována zadávacími podmínkami délka 
9524 mm s tolerancí + 3 %. Nabídka obsahuje rozměr 9416 mm, 

tedy kratší, což zadávací podmínky neumožňují. 
5. Pro pevný regál S1 je požadována zadávacími podmínkami 
hloubka 450 mm s policemi 450 mm. Nabídka obsahuje rozměr 

hloubky 410 mm a polic 400 mm. 
6. Pro stacionární regály R1 a R2 je požadována zadávacími 
podmínkami délka 2240 mm s tolerancí + 3 %. Nabídka obsahuje 
rozměr 2330 mm, tedy delší než je rozměr včetně tolerance dle 

zadávacích podmínek. 

7. Pro stacionární regály R1 a R2 je požadována zadávacími 
podmínkami hloubka 450 mm s policemi 450 mm. Nabídka obsahuje 

rozměr hloubky 610 mm a polic 600 mm. 
7. Pro stacionární regál R3 je požadována zadávacími podmínkami 
hloubka 350 mm s policemi 350 mm. Nabídka obsahuje rozměr 

hloubky 410 mm a polic 400 mm. 
8. Pro posuvné regály P5 až P7 je požadována zadávacími 
podmínkami délka 3324 mm s tolerancí + 3 %. Nabídka obsahuje 

rozměr 3086 mm, tedy kratší, což zadávací podmínky neumožňují. 
9. Pro posuvné regály P5 až P7 jsou požadovány zadávacími 
podmínkami police 2 x 300 mm a mezi regály zadní deska. Nabídka 

obsahuje pro police rozměr 600 mm. 
6. Pro stacionární regál R4 je požadována zadávacími podmínkami 
délka 2000 mm s tolerancí + 3 %. Nabídka obsahuje rozměr 2180 
mm, tedy delší než je rozměr včetně tolerance dle zadávacích 

podmínek. 
7. Pro stacionární regály R4 a R5 je požadována zadávacími 
podmínkami hloubka 300 mm s policemi 300 mm. Nabídka obsahuje 

rozměr hloubky 330 mm a polic 320 mm. 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Rozšíření a rekonstrukce archivu 

sp.zn.: ČŠIG-S-225/16-G42  ČŠIG-1318/16-G42 

3/3 

 

 

S ohledem na čl. 17 výzvy upozorňujeme, že oznámení o vyloučení uchazeče se považuje za 

doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

V Praze dne 7. 4. 2016 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2016-04-07T11:09:47+0000
	Not specified




